

## Pożegnanie absolwentów przedszkola



***„Żegnaj przedszkole, na szkołę nadszedł czas. Niech wspomnienia pozostaną, a do przodu biegnie czas.”***

W środę, 19 czerwca odbyła się uroczystość pożegnania dzieci kończących edukację przedszkolną. Spotkanie rozpoczęło się od powitania zaproszonych gości przez Dyrektorkę Olę Małkiewicz. Następnie głos zabrala wychowawczyni tegorocznych absolwentów Ewelina Materak, która wygłosiła przemówienie kierując słowa do dzieci i ich rodziców. Zaprosiła wszystkich do obejrzenia po raz ostatni części artystycznej w wykonaniu najstarszych przedszkolaków. Były wzruszające wiersze, piosenki oraz tańce m.in. do piosenki „A Sky Full Of Stars” zespołu Coldplay oraz „Bratnie dusze” w wykonaniu Cleo i Dawida Kwiatkowskiego. Po I części występów 6-latków na scenę weszły dzieci z grupy młodszej, które przedstawiły piosenkę pt. „Lato” oraz zatańczyły wesoły taniec w parach. Wkrótce potem, w togach i biretach pojawili się główni bohaterowie uroczystości. Po słowach „poloneza czas zacząć” wkroczyli na scenę dostojnie tańcząc „Poloneza” w rytm muzyki Wojciecha Kilara z filmu „Pan Tadeusz”. W tym szczególnym dniu swoich przyjaciół z grupy pożegnały wierszykami 5-latki, zachęcając ich do odwiedzin w przedszkolu. Po występach przyszedł czas na nagrody. Absolwenci otrzymali pamiątkowe dyplomy, nagrody książkowe oraz drobne upominki. Dyrektorka wręczyła wszystkim zgromadzonym Rodzicom podziękowania za zaangażowanie w działania przedszkola, życzliwość i bezinteresowną pomoc. W imieniu rodziców głos zabrala Pani Klaudia Karpa oraz Pani Bogusława Feliks dziękując dyrekcji, nauczycielom i personelowi przedszkola. Uroczysty dzień zakończył się w ogrodzie przedszkolnym na wspólnych rozmowach i słodkim poczęstunku przygotowanym przez mamy dzieci idących do szkoły.

**Kolejni absolwenci naszego przedszkola opuszczają nas, by po wakacjach rozpocząć naukę w klasie pierwszej. A my, z kręcącą się w oku łezką życzymy im wielu sukcesów i spełnienia marzeń oraz wszystkim dzieciom bezpiecznych i radosnych wakacji.**

**Pamiętajcie o nas i swoim przedszkolu!**